
]i;':,,":]ii,," ,; ]i

ri (.,t ]\ j i,- \ l,}.; .\i l l,.,i irl,,^,
l:l\!\".:t:j,, : lj ., 

!,,.,,,,j,]\!,l

- ._,..,|;
_ __ _ ! -:..i,ljr,;l: e_,:.r . 1l;;ill;)l,is.iic
MT.2370.6.2015

Adresaci:

1/ WM Renowacje Jarosław Woźniak, Piotr Mazurek Spółka Cywilna

ul. Grzegorzecka79

31-559 Kraków

Kraków, dnia 30.07.20l5 r.

DoĘczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonęgo, zgodnie
z przepisaffli ustawy z dnia ż9 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
tj. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest termomodernizacja kompleksu
budynków Komendy Miejskiej PSP w Krakowie oraz Jednostek Ratowniczo - Gaśniczych Nr
1, Nr 2, Nr 4 i Nr 5 w Krakowie. CzęśćI.

Nr sprawy: }l{T.237 0.6.2015

ZAWIADOMIENIE

o r ozstrzy gnięciu (wyniku) postępowania

Szanowni Państwo,

W związku z zakończeniem postępowania (część I) prowadzonego na opisany wyżęj zakres
prze dmi otowy uprz ej mi e info rmuj emy, iż Zamaw iaj ący za:

- naikorzvstnieisza ofertę w postępowaniu przetargowvm uznał oferte nr 1 Firmy:

WM Renowacje Jarosław Woźniak, Piotr Mazurek Spółka Cywilna

ul. Grzegórzecka79

31-559 Kraków

ottzymała wynik w dwóch kryteriach jakimi były cena i okres gwarancji zamówienia:
100,00 pkt.

za cenę brutto w kw ocie 2.737 .236.69 zł.

Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków
i wymagań Zarnawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za
co ofeńa otrzymała następujący wynik w dwóch kryteriach jakimi były cena i okres gwarancji

zamówienia: 100,00 pkt.

Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania udziału w postępowaniu, a złożona
przęz niego oferta nie podlega odrzuceniu, Ponadto złożona przez ww. Wykonawcę jest

ofertą, która otrzymała najwyższąIiczbę punktów od członków komisji.



Zgodnte z plzeplsami powołanej ustawy o zamówieniach publicznych wobec czynności
Zamawrującego określonych w art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych przysługujące prawo wniesienia odwołania do Prezesa Urzędu
Zamówrcń Publicznych, w terminie 5 dni od dnia, w którym Państwo powzięli lub mogli
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego moze zostac
zawańa przed upływem terminów, o których mowa w ust.l, jeżeli w postępowaniu o
udzielenie zamówienia, w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną

ofertę. Zamawiający informuje, iż szczegółowe uregulowanie środków ochłony prawnej

zawarte jestw dziale VI ustawy, tj. art.I79-I98g ustawy Pzp. ł

Prosimy o potwierdzęnie w dniu dzisiejszyn odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na
numer telefonu: 0Iż-61 6-83 -69

lub e-mailem na adres: zp@psp.krakow.pl

W razię braku vr,yraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym
Zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

Zpoważantem;

K*łrrendartt futiejski
! §tnaźy Fożarnej

Tff { rn a t*ż,:Srft"l§il"fi łlfd
Zu'r&p.r 

-Xomendanta Miejskiefl o

Państwowej Straźy Pożarnej

Otrzymują:

1/.adresat;

2l. strona internetowa i

3l. a]a.

tablica ogłoszeń KM PSP w Krakowie;


